ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
     31.10.2017                                                                                         18-207р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «О выдвижении делегатов для участия в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края»

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 13.042017 №3-589П «О созыве VIII Съезда депутатов Красноярского края», заслушав информацию заместителя председателя районного Совета депутатов, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 31.08.2017  №16-180р «О выдвижении делегатов для участия в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Исключить из числа делегатов VIII Съезда депутатов Красноярского края Балдухову Веронику Сергеевну, 25 января 1971 года рождения, депутата Высокогорского  сельского Совета депутатов Енисейского района, в связи с болезнью.
1.2. Выдвинуть делегатом для участия в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края Чудогашеву Валентину Валерьевну, 01 июля 1983 года рождения, председателя Городищенского сельского Совета депутатов, образование высшее, глава Городищенского сельсовета.
2. Поручить заместителю председателя районного Совета депутатов (Черноусова О.В.) предоставить решение в Законодательное Собрание Красноярского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель районного
Совета депутатов
	Глава района

________________ В.И.Марзал

_______________ С.В.Ермаков